中圈太学生服务外包Gll新创业大赛组委会

关于举办第七届服创大赛 C类竞赛项目

线下见面会的通知

各参赛院校及团队:

为了解参赛团队的项目诉求,提升参赛团队的创业能力,中

国大学生服务外包创新创业太赛组委会计划在成都、蚌埠、无锡

三地举办 C类竞赛项目线下见面会。具体通知如下:

一、活动时间及地点

1、 第一场

时间:6月 16日 (周 四)下午 14∶ 30

地点:成都市新都区新都大道 8号 西南石油大学 思学楼

A114会议厅

2、 第二场

时间:6月 18日 (周 六 )上午 9∶ 00

地点:蚌埠市宏业路 255号 安徽财经大学西校区 小学术报

告厅

3、 第三场

时间:6月 23日 (周 四)下午 13∶ 30

地点:无锡市新吴区震泽路 18号国家软件园凤凰座一楼 3w

Coffee

二、参加对象

第七届服创大赛 C类竞赛参赛团队,有创业意向的老师及大

学生 (在校生及毕业生均可 )。 未能参加线下见面会的团队可通

过线上方式进行咨询。

三、见面会议程

1、 商业模式新解与突破

主讲人:顾建伟 (服创大赛 C类评审专家组组长,3W· 创客

无锡创始人 )

2、 第七届服创大赛 C类竞赛政策讲解

3、 现场答疑环节

4、 落地项目交流

有意参加者请于 6月 13日 前报名。在线报名链接 :

http∶ 〃f0rm。 mikecrm。 com/xⅩER2D,或 将 报名 表 发 送 至 邮箱

15306180522a163。 c。 m。

如有疑问,可联系:

大赛组委会:夏老师,13196565467邮箱Ⅱ062709590qq。 com

安徽财经大学:董老师,18⒛ 5528898邮箱:185889808Qqq。 com

西南石油大学:李老师,13558857823邮箱:3310794廴 60qq。 com

无锡 3w Coffee∶ 张老丿币, 15306180522

附件:报名表

赛组委会

日

中国大学生服

附件

报 名 表

所属院校 项目名称
参会

人数
联系人 联系方式

见面会

场次